市值50万以上普通股股东 86,559,606 99.8634 118,400 0.1366 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

6

《关于2024年度利润分

配方案的议案》

97,437,

575

99.2201 533,020 0.5427 232,800 0.2372

(四)关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的第6项议案对中小投资者进行了单独计票并进行了公告。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

律师：吴超青 蔡一畅

2、律师见证结论意见：

浙江海控南科华铁数智科技股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序，参加本次股东大会人员资格、召集人资格及会议表决程

序和表决结果等事宜，均符合《公司法》《股东会规则》《治理准则》《规范运作指引》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规

定，本次股东大会通过的表决结果为合法、有效

特此公告。

浙江海控南科华铁数智科技股份有限公司

董事会

2025年5月13日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：301360� � �证券简称：荣旗科技 公告编号：2025-021

荣旗工业科技（苏州）股份有限公司

关于公司股东权益变动的提示性公告

公司股东、董事柳洪哲保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动性质为股份减少，不触及要约收购；

2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化，不会对公司的治理结构和持续经营产生影响；

3、本次权益变动后，柳洪哲持有公司股份2,666,900股，占公司总股本的4.9998%。

荣旗工业科技（苏州）股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司股东、董

事柳洪哲提交的《简式权益变动报告书》，获悉柳洪哲以集中竞价交易（含盘后定价）方

式合计减持公司股份258,100股，占公司总股本的0.4839%，导致其持有公司股份的比例

降至5%以下。 现将本次权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动的具体情况

1.信息披露义务人基本情况

姓名 柳洪哲

性别 男

国籍 中国

身份证号 4205281982*

住所 上海市闵行区*

通讯地址 江苏省苏州工业园区淞北路30号

2.本次权益变动情况

股份种类 减持方式 减持期间 减持数量（股） 减持比例（%）

人民币普通股

集 中 竞 价 交 易

（含盘后定价）

2025 年 3 月 18 日

-2025年5月9日

258,100 0.4839

合计 258,100 0.4839

3.本次变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

有限售条件流通股 2,193,750 4.1128 2,193,750 4.1128

无限售条件流通股 731,250 1.3709 473,150 0.8870

合计 2,925,000 5.4837 2,666,900 4.9998

注：上表的有限售条件流通股为高管锁定股。

二、其他相关说明

1、本次权益变动符合《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号一

一创业板上市公司规范运作》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律法规

及规范性文件的相关规定。

2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化，不会对公司的治理结构和持续经营产生影响。

3、信息披露义务人此次减持公司股份事宜已按照相关规定进行了预先披露，具体内

容详见公司于2025年2月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于持股

5%以上股东、董事减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-001），本次权益变动情

况符合此前披露的减持计划。 上述减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注该减持计划

实施情况并及时履行信息披露义务。

4、信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见同日刊登于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

荣旗工业科技（苏州）股份有限公司

董事会

2025年5月13日

证券代码：002146� � � � � �证券简称：荣盛发展 公告编号：临2025-039号